（案）

野洲市議会出前懇談会通知書

                             野 議  第     号

令和４年２月   日

一般社団法人 守山野洲医師会

  様

野洲市議会

議 長 荒川 泰宏

令和４年１月２７日付けであなたより申し込みのあった野洲市議会出前懇談会につ

いて、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１．諾否の決定   開催を承諾します。

２．開催内容等

（１）開催日時   令和４年２月１９日（土）午後３時～午後５時

（２）開催場所   守山すこやかセンター

（３）懇談内容   ・市立野洲病院の老朽化に伴う新築移転について

（４）開催の条件  野洲市議会懇談会実施要領に基づき、実施致します。

（５）その他    ・参加いただく方は、検温と体調セルフチェックシートへの記

           載についてご協力いただきますようお願い致します。

・参加議員は急遽都合が悪くなった議員を除き、野洲市民病院

整備事業特別委員会委員１７名が参加する予定です。

          ・当日の進行等について、議会改革推進特別委員会委員長等と

           打ち合わせをお願い致します。